平成 18 年 12 月 13 日

各  位

株式会社三菱ケミカルホールディングス

本店所在地 東京都港区芝四丁目 14 番 1 号

代表者名  代表取締役社長  冨澤 龍一

（コード番号 4188）

問い合わせ先 広報・IR 室長 中山 哲也

TEL:03(6414)4870

新株予約権の払込金額確定に関するお知らせ

本年 11 月 27 日開催の当社取締役会決議に基づき、当社の子会社である三菱化学株式会

社（以下「三菱化学」といいます。）に対して割り当てる新株予約権の払込金額が本日確定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本年 11 月 28 日にお知らせいたしました通り、三菱化学は弊社から割当てを受け

た新株予約権に関し、同社取締役及び執行役員（退任取締役及び執行役員を含みます。）に

対し業績報酬として付与することとしております。

記

1． 新株予約権の名称

株式会社三菱ケミカルホールディングス第 2回新株予約権

2.  新株予約権の払込金額

   新株予約権 1個当り 34,100 円

   （株式１株当り 682 円）

                                     以 上

1/1